



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Simbio ApS

Otto Busses Vej 21, 2450 København SV

CVR-nr. 42 01 96 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Adrian Rotaru
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Simbio ApS Otto Busses Vej 21 2450 København SV CVR-nr.: 42 01 96 07 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adrian Rotaru
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rotaru Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arkitektur og indretning, herunder salg af møbler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.350.706 kr. mod 816.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966.334 kr. mod 7.483 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.350.706	816.883
1 Personaleomkostninger	-1.102.645	-646.349
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-156.907
Driftsresultat	1.248.061	13.627
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.078	-140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.874	-8.442
Resultat før skat	1.245.265	5.177
Skat af årets resultat	-278.931	2.306
Årets resultat	966.334	7.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	166.334	7.483
Disponeret i alt	966.334	7.483



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.168.855	802.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.168.855</u>	<u>802.748</u>
4	Deposita	102.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.855</u>	<u>807.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.004	400
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	36.904	9.432
	Periodeafgrænsningsposter	0	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>187.908</u>	<u>109.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>888.757</u>	<u>87.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.665</u>	<u>197.632</u>
	Aktiver i alt	<u>2.347.520</u>	<u>1.005.380</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	587.558	421.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	1.427.558	461.224
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.097	7.882
Hensatte forpligtelser i alt	76.097	7.882
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.660	53.692
Selskabsskat	210.716	0
Anden gæld	560.489	482.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	843.865	536.274
Gældsforpligtelser i alt	843.865	536.274
Passiver i alt	2.347.520	1.005.380

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	421.224	0	461.224
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	421.224	0	461.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.334	800.000	966.334
	40.000	587.558	800.000	1.427.558



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.093.651	637.815
Andre omkostninger til social sikring	8.994	8.534
	1.102.645	646.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.874	8.442
	3.874	8.442
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	992.355	607.705
Tilgang i årets løb	524.850	384.650
Afgang i årets løb	-158.743	0
Kostpris 31. december 2023	1.358.462	992.355
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-189.607	-32.693
Årets afskrivninger	0	-156.914
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-189.607	-189.607
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.168.855	802.748
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	5.000	5.000
Tilgang i årets løb	97.000	0
Kostpris 31. december 2023	102.000	5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	102.000	5.000



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rotaru Holding ApS, CVR-nr. 42005967, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


